
ZARZĄDZENIE NR 822/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 820/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia  27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1621E21-BDF7-4D7A-9D9B-01B93F62487A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 120 260,60 0,00 1 120 260,60

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 310 992,00 -310 992,00 0,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

310 992,00 -310 992,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 630 768,60 310 992,00 941 760,60

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 310 992,00 310 992,00

852 Pomoc społeczna 1 423 755,00 1 530,00 1 425 285,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 530,00 1 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 530,00 1 530,00

Razem: 54 633 506,60 1 530,00 54 635 036,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 822/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1621E21-BDF7-4D7A-9D9B-01B93F62487A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 658 291,73 0,00 2 658 291,73

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 310 992,00 -310 992,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 992,00 -310 992,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 141 402,67 310 992,00 1 452 394,67

4300 Zakup usług pozostałych 1 141 402,67 310 992,00 1 452 394,67

Razem: 29 298 194,09 0,00 29 298 194,09

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 822/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1621E21-BDF7-4D7A-9D9B-01B93F62487A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 611 364,00 1 530,00 4 612 894,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 588 000,00 1 530,00 589 530,00

3110 Świadczenia społeczne 588 000,00 1 499,00 589 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,00 31,00

Razem: 14 557 536,51 1 530,00 14 559 066,51

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 822/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1621E21-BDF7-4D7A-9D9B-01B93F62487A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2022-02-08T09:51:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




